PORTARIA N.º 18.343, DE 15/06/2022.

SUBSTITUI MEMBRO DO CMPG – CONSELHO

MUNICIPAL DE PETRÓLEO E GÁS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, NO USO DE SUAS

ATRIBUIÇÕES LEGAIS E TENDO EM VISTA A LEI N.º 3.460 DE 08

DE AGOSTO DE 2011;

RESOLVE:

Art. 1º Substituir membro do CMPG – Conselho Municipal de Petróleo e

Gás, órgão público municipal permanente e deliberativo, vinculado à Secretaria Municipal

de Desenvolvimento Econômico, com a finalidade de aprovar a política e aplicação dos

recursos do município oriundos da extração de petróleo e gás, conforme segue:

AMEAR – Associação Movimento Empresarial Aracruz e Região – Ofício

AMEAR 003/21

Titular - ROQUE TADEU LUCHI

em substituição a Edmar Giacomim - Portaria n.º 14.728/2017

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 15 de junho de 2022.

LUIZ CARLOS COUTINHO

Prefeito Municipal

Autenticar documento em http://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 320033003800320039003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves
Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

		2022-06-15T16:55:02-0300